平成２９年５月３１日

第３学年保護者 様

岡山市立石井中学校

校 長  村上 一男

 ３年主任   三宅 裕之

県立高校説明会について（ご案内）

初夏の風がすがすがしい頃となりました。保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育の推進にご協力いただき，感謝いたしております。

 さて，このたび県立高校の先生方をお招きし，下記の要領で説明会を開催いたします。ご多用のこと

とは思いますが，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお，出欠票

を６月９日（金）までに担任へご提出ください。

記

１ 日 時     平成２９年６月２３日（金）    １４：００～１５：３５

２ 場 所     岡山市立石井中学校体育館

３ 参加校及び日程 保護者受付           １３：４０～

開会行事            １４：００～１４：０５

          説明及び質疑応答

岡山県立岡山一宮高等学校    １４：０５～１４：２０

          岡山県立岡山工業高等学校    １４：２０～１４：３５

          岡山県立岡山南高等学校     １４：３５～１４：５０

                     休憩

          岡山県立高松農業高等学校    １５：００～１５：１５

岡山県立岡山東商業高等学校   １５：１５～１５：３０

          閉会              １５：３０～１５：３５

――――――――――――――――――  き り と り  ―――――――――――――――――

県立高校説明会 出欠票

３年（   ）組（   ）番   生徒氏名  （          ）

                           保護者署名  （           ）印

県立高校説明会に    出席します      欠席します

                   （いずれかに○をつけてください）